zbiór narzędzi marketingowych, które służą do śledzenia, nadzorowania i zarządzania internetową 

interakcją z Klientem. 

Zarząd APN Promise S.A. w dniach od 08 kwietnia 2015 r. do dnia 22 lipca 2015 r. zawarł 

transakcje na Rynku NewConnect, w wyniku których nabył 70 681 (słownie: siedemdziesiąt tysięcy 

sześćset osiemdziesiąt jeden) akcji spółki SEVENET S.A. stanowiących 1,00% w kapitale zakładowym 

SEVENET S.A. uprawniających do 70 681 głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki, stanowiących 

1,00% głosów, za łączną cenę 154 513,86 (sto pięćdziesiąt cztery tysiące pięćset trzynaście złotych 

86/100) tj. za średnią cenę 2,18 zł (dwa złoty 18/100) za każdą akcję. Po w/w transakcjach Spółka 

APN Promise S.A. posiada 3 310 543 akcji SEVENET S.A. stanowiących 47,22% kapitału zakładowego, 

uprawniających do 3 310 543 głosów, co stanowi 47,22% ogółu głosów na Walnym Zgromadzeniu